ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 января 2018 г. N 41

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ

ПРАВИТЕЛЬСТВА НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Правительство Новгородской области постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления Правительства Новгородской области:

от 24.06.2013 N 36 "Об установлении дополнительных ограничений розничной продажи алкогольной продукции";

от 11.11.2015 N 441 "О внесении изменений в постановление Правительства Новгородской области от 24.06.2013 N 36";

от 26.04.2017 N 134 "О внесении изменений в постановление Правительства Новгородской области от 24.06.2013 N 36";

от 10.08.2017 N 268 "О внесении изменений в постановление Правительства Новгородской области от 24.06.2013 N 36".

2. Опубликовать постановление в газете "Новгородские ведомости" и разместить на "Официальном интернет-портале правовой информации" (www.pravo.gov.ru)

Губернатор Новгородской области

А.С.НИКИТИН